



W-1.43.2.77.2024.1.KK
dot. 088/24

Warszawa, dnia 22.04.2024r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdwr>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 617 na wybranych odcinkach: od km 10+670 do km 16+600
i od km 22+222 do km 23+152 – nr postępowania 088/24**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

W PSOR w zakresie objętym realizacją jest 6 kompletów w skład których wchodzi: 1 pylon U5a+ 1 znak C9+1 słupek +1 Gniazdo RS. Proszę o informację dlaczego w kosztorysie jest 4 komplety.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z pozycją 20 przedmiaru robót w zakres zadania wchodzi tylko 4 komplety, 2 komplety zostały wykonane w ramach odrębnej umowy.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarze: pozycje dotyczące rozbiórek brukarskich zawierają wywóz i utylizację materiału. Następnie pozycje dotyczące ustawienia/regulacji krawężników itp. mówią o wykorzystaniu x% materiału z rozbiórki. Natomiast warunki ogólne umowy mówią o „Materiały z rozbiórki należą do Zamawiającego. Jeśli jakieś materiały z rozbiórki Inspektor nadzoru wraz z Zamawiającym zakwalifikują jako odpady, Wykonawca będzie miał obowiązek wywieźć je i zutylizować zgodnie z obowiązującym prawem w tym zakresie. Jeśli materiały z rozbiórki zostaną zakwalifikowane do odzysku Wykonawca będzie miał obowiązek złożyć je na terenie właściwego rejonu lub obwodu drogowego wskazanego przez Zamawiającego. Prefabrykaty betonowe należy dostarczyć ułożone na paletach”. Proszę o jednoznaczne określenie co zrobić z materiałem z rozbiórek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiały rozbiórkowe należy kwalifikować zgodnie z pozycjami nr 4, 5, 6, 7, 35, 36 oraz 44 przedmiaru robót.

Pytanie 3

Proszę o uszczegółowienie pozycji dotyczących ścianek czołowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w celu uszczegółowienia pozycji nr 18 przedmiaru robót informuje, że na 1 sztukę ścianki czołowej przewiduje około 5m² wykonania umocnienia skarpy z kamienia polnego na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości 10 cm, zgodnie z załączonym do postępowania SST D-06.01.01.

Pytanie 4

W związku z brakiem dokumentacji proszę o potwierdzenie, że przedmiar jest kompletny i zawiera pełen zakres robót.



293/23

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnych robót dodatkowych ponad wymienione w przedmiarze.

Pytanie 5

Proszę o informację czy rondo na skrzyżowaniu z ul. Wojska Polskiego wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że rondo na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego, Przasnyskiej i Gruduskiej wchodzi w zakres zamówienia.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłąkowski